



DECIZIE
mun. Cahul

Nr. 03/20-IV

din 12 iunie 2019

**Cu privire la casarea unor bunuri
uzate raportate la mijloace fixe**

În temeiul art.43 alin.(1) lit.c) din Legea Republicii Moldova nr.436-XVI din 28.12.2006 privind administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare, Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr.500 din 12.05.1998, în urma examinării proceselor-verbale de casare a mijloacelor fixe aflate în gestiunea unor subdiviziuni și instituții din subordine, avizului Comisiei consultative economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere, Consiliul Raional Cahul

DECIDE:

1. Se aprobă casarea mijloacelor fixe aflate în gestiunea:
 - Direcției generale finanțe, în sumă de 3440,91 lei, conform anexei nr.1;
 - IP LT «Ioan Vodă» mun. Cahul, în sumă de 78665,42 lei, conform anexei nr. 2;
 - IP LT «M. Eminescu» s. Slobozia Mare, în sumă de 79290,52 lei, conform anexei nr. 3;
 - IP Gimnaziul „Alecă Mare” s. Slobozia Mare, în sumă de 186958,22 lei, conform anexei nr. 4;
 - Taberei de odihnă „Romantica”, s. Moscovei, în sumă de 11670,50 lei, conform anexei nr. 5;
 - Școlii primare-grădiniță „Grigore Vieru”, s. Frumușica, în sumă de 4842,12 lei, conform anexei nr. 6;
 - Gimnaziului Iaroslav Gașec, s.Huluboaia, în sumă de 4796,53 lei, conform anexei nr. 7;
 - Gimnaziului Alecu Russo, s. Ursoaia, în sumă de 4479,89 lei, conform anexei nr. 8;
 - Gimnaziului Maria Sarabaș, s.Cîșlița-Prut, în sumă de 698,27 lei, conform anexei nr. 9;
 - Gimnaziului-grădiniță „Ivan Vazov”, s. Lopățica, în sumă de 85973,00 lei, conform anexei nr. 10.
2. Comisiile de casare ale entităților vizate vor întocmi procese-verbale privind posibilitatea reutilizării pieselor, care ulterior vor fi luate la evidența contabilă, stabilindu-se valoarea acestora.
3. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina vicepreședintelui raionului Cahul, dl Sergiu Drangoi, și Comisiei consultative economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere (președinte dl Ștefan Bratu).

Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul

Contrasemnarea:

Secretarul

Consiliului Raional Cahul



Nicolae DUNAS

Cornelia PREPELIȚĂ



Anexa nr. 1
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Registrul
mijloacelor fixe ce urmează a fi casate
și scoase de la bilanța Direcției generale finanțe Cahul

Nr. d/o	Denumirea și marca mijlocului fix	Namărat de inventar sau de stat	Data punerii în funcțiune	Costul de intrare/valoarea inițială, lei	Valoarea reziduală/rămasă probabilă, lei	Codul de clasificare	Durata de utilizare/funcționare utilă (norma anuală de amortizare/uzură), ani (%/an)	Amortizarea/uzura calculată, lei	Valoarea contabilă/de bilanț, lei	Gradul amortizării/uzurii, %	Note
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Calculator Citizen	1360005	01.01.2016	239,57	79,86	148470	3	159,71	239,57	77,77	defectat
2	Aparat telefonic Victoria-19A	1380006	31.12.2015	240,00	0,00	148471	3	240,00	240,00	100	uzat
3	Calculator Citizen	1360004	01.01.2016	239,57	79,86	148470	3	159,71	239,57	77,77	defectat
4	Aparat telefonic Victoria-19A	1380005	31.12.2016	240,00	0,00	148471	3	240,00	240,00	100	uzat
5	T-05 Scaun cu brat negru, spate grila	136000144	21.12.2016	1452,77	871,66	940330	5	581,11	1452,77	40	defectat
6	cablu USB AmBm,SEVEN 1.8m	1380018	30.12.2015	27,00	0,00	148470	3	27,00	27,00	100	uzat
7	Aparat telefonic Victoria-19A	1380007	31.12.2015	240,00	0,00	148471	3	240,00	240,00	100	uzat
8	Camin electric	1380010	31.12.2015	73,00	0,00	148471	3	73,00	73,00	100	uzat
9	Calculator Brilliant	1360001	01.01.2016	190,00	63,33	148470	3	126,67	190,00	77,77	defectat
10	Telefon portabil PanasonicKX-TG1711UAJ Beige	1380031	31.12.2015	499,00	0,00	148471	3	499,00	499,00	100	uzat
	Total	x	x	3440,91	1094,71	x	x	2346,20	3440,91	x	x



Anexa nr. 2
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Registrul
actelor mijloacelor fixe ce urmează a fi casate
LICEUL TEORETIC IOAN VODA

(denumirea întreprinderii)

Nr. d/o	Denumirea și marca mijlocului fix	Numărul de inventar sau de stat	Data punerii în funcțiune	Costul de intrare/ valoarea inițială, lei	Valoarea reziduală/ rămasă probabilă, lei	Codul de clasificare	Durata de utilizare/ funcționare utilă (norma anuală de amortizare/ uzură), ani (%/an)	Amortizarea/ uzura calculată, lei	Valoarea contabilă/ de bilanț, lei	Gradul amortizării/ uzurii, %	Note
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	MOTOCOASA	3140302	2003	4616			5	4616	-	100	
2	ECRAN SCREENS	3140198	2005	1800			5	1800	-	100	
3	MASINA DE TOCAT CARNE	3140314	2001	5000			7	5000	-	100	
4	CEAINIC SCARLET	3140295	2000	249			3	249	-	100	
5	CEAINIC SCARLET	3140295	2000	249			3	249	-	100	
6	CAZAN P/U INCALZIRE	3140238	2003	14300			3	14300	-	100	
7	INCALZITOR PENTRU APA	3140242	2003	2575			5	2575	-	100	
8	INCALZITOR PENTRU APA	3140243	2003	2575			5	2575	-	100	
9	PROIECTOR NEC	3140269	2000	1600			7	1600	-	100	
10	CASETOFON PHILIPS	3140278	2000	14300			7	14300	-	100	
11	DULAP FRIGORIFIC	3140286	2000	15579			10	15579	-	100	
12	MASINA DE TUNS IARBA	3140288	2000	2979			7	2979	-	100	
13	SONERIE ELECTRICA	3140289	2002	124			5	124	-	100	
14	CINTAR	3140310	2000	110			7	110	-	100	
15	MASINA DE GAURIT	3140326	2000	1602			7	1602	-	100	
16	COVORAS	3160337	2000	1158.66			5	1158.66	-	100	
17	COVORAS	3160338/1	2000	623			5	623	-	100	
18	COVORAS	3160338/2	2000	623			5	623	-	100	
19	COVORAS	3160338/3	2000	623			5	623	-	100	
20	COVORAS	3160338/4	2000	623			5	623	-	100	
21	COVORAS	3160338/5	2000	623			5	623	-	100	
22	COVORAS	3160338/6	2000	623			5	623	-	100	
23	COVORAS	3160338/7	2000	623			5	623	-	100	
24	COVORAS	3160338/8	2000	623			5	623	-	100	
25	COVORAS	3160338/9	2000	623			5	623	-	100	

26	COVORAS DE IARNA	3160339/1	2000	115			5	115	-	100	
27	COVORAS DE IARNA	3160339/2	2000	115			5	115	-	100	
28	TARGA META	3160369	2002	291.42			5	291.42	-	100	
29	BALON DE GAZ	3160371/1	2000	152.66			5	152.66	-	100	
30	BALON DE GAZ	3160371/2	2000	152.66			5	152.66	-	100	
31	STINGATOR	3160373/1	2000	487.86			5	487.86	-	100	
32	STINGATOR	3160373/2	2000	487.86			5	487.86	-	100	
33	STINGATOR	3160373/3	2000	487.86			5	487.86	-	100	
34	STINGATOR	3160373/4	2000	487.86			5	487.86	-	100	
35	STINGATOR	3160373/5	2000	487.86			5	487.86	-	100	
36	STINGATOR	3160373/6	2000	487.86			5	487.86	-	100	
37	STINGATOR	3160373/7	2000	487.86			5	487.86	-	100	
	TOTAL							78665.42			



Anexa nr. 3
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
I.P. Liceul Teoretic „Mihai Eminescu” s. Slobozia Mare

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii (%)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
1.	314	Stație calculator elevi	2008	8	3014.00	24112	24112	24112	100%
2.	314	Monitor LG Flatron	2008	8	1715.00	13720.00	13720.00	13720.00	100%
3.	314	Tastatură Kubuard	2008	8	50.00	400.00	400.00	400.00	100%
4.	314	Mouse Genius	2008	8	60.17	481.36	481.36	481.36	100%
5.	314	Copiator Canon	2008	1	3200	3200	3200	3200	100%
6.	316	Dulap cu antresol	1985	2	115.00	230.00	230.00	230.00	100%
7.	316	Dulap cu secții	1985	85	46.91	3987.35	3987.35	3987.35	100%
8.	316	Dulap Bibliotecă	1985	4	96.25	385.00	385.00	385.00	100%
9.	316	Dulap Chimie	1985	1	642.00	642.00	642.00	642.00	100%
10.	316	Masă cu o tumbă	1985	14	372.00	5208.00	5208.00	5208.00	100%
11.	316	Masă cu două tumbe	1985	4	253.25	1013.00	1013.00	1013.00	100%
12.	316	Masă cu 6 locuri	1985	3	59.71	179.13	179.13	179.13	100%
13.	316	Masă cancelarie	1985	1	120.00	120.00	120.00	120.00	100%
14.	316	Masă demonstrativă	1985	4	147.26	589.04	589.04	589.04	100%
15.	316	Masă pentru școlari	1985	139	21.84	3035.76	3035.76	3035.76	100%
16.	316	Masă elevi	1985	11	140.00	1540.00	1540.00	1540.00	100%
17.	316	Masă elevi	1985	32	49.50	1584.00	1584.00	1584.00	100%
18.	316	Scaune	1985	210	19.45	4084.50	4084.50	4084.50	100%
19.	316	Scaune	1985	35	21.64	757.40	757.40	757.40	100%
20.	316	Scaune bibliotecă	1985	9	24.22	217.98	217.98	217.98	100%
21.	316	Table școlare	1985	33	45.58	1504.00	1504.00	1504.00	100%
22.	316	Scaune semimoi	2013	5	300	1500	1500	1500.00	100%
23.	316	Set mobilier	2002	1	10800.00	10800.00	10800.00	10800.00	100%
		TOTAL						79290.52	



Anexa nr. 4
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr. 03/20-IV din 12.06.2019

Registrul
actelor mijloacelor fixe ce urmează a fi casate
IP Gimnaziul „Alecui Mare” s. Slobozia Mare

<i>Nr d/o</i>	<i>Denumirea</i>	<i>Contul contabil</i>	<i>Anul procurării</i>	<i>Cantitatea /buc./</i>	<i>Valoarea inițială /lei/</i>	<i>Valoarea restantă /lei/</i>
1	Cameră video Ucraina	314	1991	1	996,00	0
2	Proiector de filme Raduga	314	1991	1	800,00	0
3	Diaproiector Proton	314	1991	1	990,00	0
4	Diaproiector Sviteazi	314	1991	1	546,00	0
5	Boxă	314	2004	1	2000,00	0
6	Pompă jet /cazangerie/	314	2008	1	1900,00	0
7	Boiler 100 l apă	314	2008	1	2200,00	0
8	Calculator clasă model vechi	314	1998	11	107741,72	0
9	Calculator cu imprimantă (USAID)	314	2000	1	11135,00	0
10	Lector 600	314	1991	1	747,50	0
11	Amplificator	314	2004	1	2000,00	0
12	Cazan de bucătărie	314	1991	1	550,00	0
13	Plită bucătărie	314	1991	2	570,00	0
14	Sursă IPT	314	1991	1	423,00	0
15	Stingător	314	1995	4	1700,00	0
16	Lector 2000	314	1991	1	840,00	0
17	Mouse /informatică/	314	2013	1	69,00	0
18	Boiler cazan Garanterm 100 l	314	2013	1	1670,00	0
19	Polizor unghiular	314	2013	1	860,00	0
20	Mouse /informatică/	314	2013	4	244,00	0
	Total cont 314				137982,22	
1	Stingător	316	1995	4	1700,00	0
2	Masă cu 2 scaune	316	1991	68	43520,00	0
3	Masă de laborator	316	1991	30	3756,00	0
	Total cont 316				48976,00	
	Total general				186958,22	



Anexa nr. 5
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
Tabara de odihna „Romantica” s. Moscovei

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Preț</i>	<i>Suma</i>	<i>Uzura calculată</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	316	Măsuță folosită	2005	15 buc	90,00	1350,00	1350,00	1350,00	100%
2	316	Mese	2008	11 buc	110,00	1210,00	1210,00	1210,00	100%
3	316	Plapume noi	2002	10 buc	359,80	3598,00	3598,00	3598,00	100%
4	316	Perne	2005	50 buc	50,00	2500,00	2500,00	2500,00	100%
5	316	Perdele p/u geam	2006	10 buc	81,25	812,50	812,50	812,50	100%
6	316	Lengerie de pat	1985	6 buc	366,67	2200,00	2200,00	2200,00	100%
	TOTAL							11670,50	



Anexa nr. 6
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
Scoala primară-gradiniță Grigore Vieru s. Frumușica

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denu-mirea mijloa-ce fixe</i>	<i>Data punerii în funcți-une</i>	<i>Canti-tatea</i>	<i>Preț</i>	<i>Suma</i>	<i>Uzura calculată</i>	<i>Valoarea contabila de bilanț</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	314	Servet electric	2012	1buc	125,00	125,00	125,00	125,00	100%
2	316	Masă mică	2009	3	36,06	108,17	108,17	108,17	100%
3	316	Secundamer	2009	1	37,50	37,50	37,50	37,50	100%
4	316	Mese diferite	2010	15	67,88	1018,24	1018,24	1018,24	100%
5	316	Cintar electric		1 buc	57,00	57,00	57,00	57,00	100%
6	316	Covoare	2000	2 buc	510,51	1021,01	1021,01	1021,01	100%
7	316	Dulap combinat	1995	4buc	109,80	439,20	439,20	439,20	100%
8	316	Dulap p/u haine	1995	7 buc	50,00	350,00	350,00	350,00	100%
9	316	Gratii la fere.	1995	3buc	298,33	895,00	895,00	895,00	100%
10	316	Plasa p/u tenis	1995	1 buc	175,00	175,00	175,00	175,00	100%
11	316	Minge de volei	1995	2buc	160,00	320,00	320,00	320,00	100%
12	316	Minge de fotbal	1985	1 buc	185,00	185,00	185,00	185,00	100%
13	316	Pompa	1985	1 buc	95,00	95,00	95,00	95,00	100%
14	316	Fluer	1985	1buc	16,00	16,00	16,00	16,00	100%
	TOTAL							4842.12	



Anexa nr. 7
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
Gimnaziul Iaroslav Gasec s.Huluboaia

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Preț</i>	<i>Suma</i>	<i>Uzura calculată</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	314	Muzic Tentr		1 buc	600,00	600,00	600,00	600,00	100%
2	316	Cabinet tehnologic		10 buc	196,19	1961,91	1961,91	1961,91	100%
3	316	Mese p/u prinz		2 buc	440,00	880,00	880,00	880,00	100%
4	316	mys		2 buc	250,00	500,00	500,00	500,00	100%
5	316	Set planșe matematică		1 buc	854,62	854,62	854,62	854,62	100%
	TOTAL							4796,53	



Anexa nr. 8
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmează a fi casate
Gimnaziul Alecu Russo, s. Ursoaia

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denu-mirea mijloa-ce fixe</i>	<i>Data punerii în funcți-une</i>	<i>Canti-tatea</i>	<i>Preț</i>	<i>Suma</i>	<i>Uzura calculată</i>	<i>Valoarea contabila de bilanț</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	316	Mese cu 2 tumbel	2009	1buc	209,00	209,00	209,00	209,00	100%
2	316	Scaune noi	2008	5buc	106,84	534,20	534,20	534,00	100%
3	316	Scaune tari		15 buc	28,05	420,69	420,69	420,69	100%
4	316	Dulap de a prași	2004	1 buc	1976,00	1976,00	1976,00	1976,00	100%
5	316	Dulap frigorifer	2000	1 buc	1020,00	1020,00	1020,00	1020,00	100%
6	316	Masina de cusut	2001	3	106,67	320,00	320,00	320,00	100%
	total							4479,89	



Anexa nr. 9
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
Gimnaziul Maria Sarabas, s.Cislita-Prut

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloacelor fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Preț</i>	<i>Suma</i>	<i>Uzura calculată</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	316	Scaune metalice		16 buc	15,90	254,42	254,42	254,42	100%
2	316	Scaune noi		4 buc	54,59	218,35	218,35	218,35	100%
3	3164	Masa elevi		5 buc	45,10	225,50	225,50	225,50	100%
	TOTAL							698,27	



Anexa nr. 10
la Decizia Consiliului Raional Cahul
nr.03/20-IV din 12.06.2019

Lista
mijloacelor fixe ce urmeaza a fi casate
Gimnaziul-grădiniță „Ivan Vazov”, s. Lopățica

<i>Nr d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii in funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Grad uzurii</i>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	316	Scaun elev	1995	25	20	500.00	500.00	500.00	100%
2	316	Scaun moale	1995	17	50.00	850.00	850.00	850.00	100%
3	316	Scaun tare	1995	6	38.00	228.00	228.00	228.00	100%
4	316	Bancă	1998	12	50.00	600.00	600.00	600.00	100%
5	316	Masă-laborator	1998	2	65.00	130.00	130.00	130.00	100%
6	316	Masă-laborator	1985	4	70.00	280.00	280.00	280.00	100%
7	316	Masă tenis	1985	1	945.00	945.00	945.00	945.00	100%
8	316	Birou profesor	1985	3	92.00	276.00	276.00	276.00	100%
9	316	Polizor	1995	1	960.00	960.00	960.00	960.00	100%
10	316	Uscatorie de mâini	1985	4	85.00	340.00	340.00	340.00	100%
11	316	Subler	1985	3	8.00	24.00	24.00	24.00	100%
12	316	Mașină de slefuit	1985	1	600.00	600.00	600.00	600.00	100%
13	316	Dulap p/u haine	1985	2	108	216.00	216.00	216.00	100%
14	316	Dulap	1985	2	200.00	400.00	400.00	400.00	100%
15	316	Dulap	1985	1	158.00	158.00	158.00	158.00	100%
16	316	Dulap noptieră	1985	2	45.00	90.00	90.00	90.00	100%
17	316	Scaun	1985	21	17.00	357.00	357.00	357.00	100%
18	316	Foarfece p/u metal	1985	2	37.00	74.00	74.00	74.00	100%
19	316	Tomberon	1985	2	785.00	1570.00	1570.00	1570.00	100%
20	316	Ferbător	1995	1	760.00	760.00	760.00	760.00	100%
21	316	Frigider	1995	1	5320.00	5320.00	5320.00	5320.00	100%
22	316	Masă demonstrativă fizica	1999	1	1660.00	1660.00	1660.00	1660.00	100%
23	316	Cuier	2013	3	42.00	126.00	126.00	126.00	100%
24	316	Mobilă perete	2000	1	1690.00	1690.00	1690.00	1690.00	100%
25	316	Scaun	2000	3	23.00	69.00	69.00	69.00	100%
26	316	Rîndea	1985	25	3.00	75.00	75.00	75.00	100%
27	316	Rîndea	1985	7	6.00	42.00	42.00	42.00	100%
28	316	Raft	1995	2	36.00	72.00	72.00	72.00	100%
29	316	Mini aragaz	1995	2	13.00	26.00	26.00	26.00	100%
30	316	Raft	1995	1	108.00	108.00	108.00	108.00	100%
31	316	Raft poliță	1985	1	193.00	193.00	193.00	193.00	100%
32	316	Perdele capron	2010	2	15.00	30.00	30.00	30.00	100%
33	316	Covor	2010	2	147.00	294.00	294.00	294.00	100%
34	316	Covor	2000	1	94.00	94.00	94.00	94.00	100%
35	316	Raft 2 polițe	2005	7	260.00	1820.00	1820.00	1820.00	100%
36	314	Cuptor electric	2005	1	520.00	520.00	520.00	520.00	100%
37	314	Mașină de găurit	1991	1	144.00	144.00	144.00	144.00	100%
38	314	Frigider „Nord”	2005	1	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	100%
39	314	Televizor	31.12.2008	1	1400.00	1400.00	1400.00	1400.00	100%
40	314	Mașină de spălat	01.01.2005	1	1470.00	1470.00	1470.00	1470.00	100%
41	314	Aspirator	31.12.2008	1	400.00	400.00	400.00	400.00	100%

42	314	Aragaz „Euro Lux”	31.12.2014	1	5699.00	5699.00	5699.00	5699.00	100%
43	314	Aragaz	01.01.2005	1	1480.00	1480.00	1480.00	1480.00	100%
44	314	Stingător	31.12.2019	3	350.00	1050.00	1050.00	1050.00	100%
45	314	Set de jucării	01.01.2019	1	2080.00	2080.00	2080.00	2080.00	100%
46	314	Ventilator	31.12.2013	1	250.00	250.00	250.00	250.00	100%
47	314	Aspirator „Vites”	31.12.2013	1	1099.00	1099.00	1099.00	1099.00	100%
48	314	Baian	01.01.2000	1	123.00	123.00	123.00	123.00	100%
49	314	Boiler	31.12.2014	1	1700.00	1700.00	1700.00	1700.00	100%
50	316	Masă	1995	2	28	56.00	56.00	56.00	100%
51	316	Masă	1996	1	38.00	38.00	38.00	38.00	100%
52	316	Scaune	1996	30	20	600.00	600.00	600.00	100%
53	316	Perdele	1998	1	1510.00	1510.00	1510.00	1510.00	100%
54	316	Ferbator	2010	1	299.00	299.00	299.00	299.00	100%
55	316	Dulap	1996	1	1380.00	1380.00	1380.00	1380.00	100%
56	316	Dulap	1995	2	80.00	160.00	160.00	160.00	100%
57	316	Raft cu 3polite	1997	1	410.00	410.00	410.00	410.00	100%
58	316	Covor 14 m2	2000	1	1300.00	1300.00	1300.00	1300.00	100%
59	316	Covorase	2002	8	34.00	272.00	272.00	272.00	100%
60	316	Covor	2005	3	800.00	2400.00	2400.00	2400.00	100%
61	316	Covor	2008	8	54.00	432.00	432.00	432.00	100%
62	316	Set de jucarii	2009	25	18.00	450.00	450.00	450.00	100%
63	316	Patura	2010	5	17	85.00	85.00	85.00	100%
64	316	Stergare	2011	30	15	450.00	450.00	450.00	100%
65	316	Plapume	2000	4	10	40.00	40.00	40.00	100%
66	318	Registre	2016	3	24.00	72.00	72.00	72.00	100%
67	318	Fond de carti	1997	5	50.00	250.00	250.00	250.00	100%
68	317	Brad artificial	2005	1	540.00	540.00	540.00	540.00	100%
69	314	Leptop	21.01.2015	2	4999.00	4999.00	9998.00	9998.00	100%
70	314	Leptop	01.01.2015	1	5795.00	5795.00	5795.00	5795.00	100%
71	316	Set cărți	1996	1	98.00	98.00	98.00	98.00	100%
72	314	Imprimantă	30.09.2015	1	1.00	1.00	1.00	1.00	100%
73	314	Scaun gimnastica	01.01.1991	6	88.00	528.00	528.00	528.00	100%
74	314	Mașină de cusut	01.01.1991	3	1045.00	3135.00	3135.00	3135.00	100%
75	314	Tigaie electrica	01.01.1991	1	78.00	78.00	78.00	78.00	100%
76	314	Pompa submersibila	31.03.2017	1	3000.00	3000.00	3000.00	3000.00	100%
77	314	Masina de curatit cartofi	01.01.1991	1	1500.00	1500.00	1500.00	1500.00	100%
78	314	Frînghie de cățarat	01.01.1991	4	13.00	52.00	52.00	52.00	100%
79	314	Sonerie electrică	01.01.1991	1	600.00	600.00	600.00	600.00	100%
80	314	Reșou electric	01.01.1991	2	1370.00	2740.00	2740.00	2740.00	100%
81	314	Acordeon„Maiac”	01.01.1991	1	180.00	180.00	180.00	180.00	100%
82	314	Stingator	01.01.1991	1	1.00	12.00	12.00	12.00	100%
83	316	Bancă de țimplărie	1990	6	1020.00	6120.00	6120.00	6120.00	100%
	Total						85973,00 lei		